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

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ: в 1 кв-ле, д.№28, 
8 эт., 65/43/8 кв.м, лоджия, на 1-комн. кв-ру; в 3 кв-
ле, д.№23, 5 эт., на 2-комн. кв-ру; д.№34, 5 эт., на 
2-комн. кв-ру. Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 
д.№37, 64/43/9 кв.м, на 2-комнатную кв-ру. Тел. 
8-903-831-08-33.

СДАЮ:

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ на длительный 
срок. Тел.: 3-16-26, 8-904-959-19-61.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, не ме-
блированную, на длительный срок. Недорого. Тел. 
8-906-616-19-84.

КВАРТИРУ  на  длительный  срок.      Тел. 8-900-
583-77-37.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, ме-
блированную. Тел. 8-919-028-37-21.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.№3, 
1 этаж. С мебелью и бытовой техникой, без ремонта. 
5000 руб. + ком. услуги. Тел. 8-906-559-12-20.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.№8, 
с мебелью и техникой.Тел. 8-903-645-02-89.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, ме-
блированную, д.№8, 2 этаж, в очень хорошем состо-
янии. На длительный срок, 10 тыс. руб. + квартпла-
та. Тел. 8-905-057-27-46.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, частично мебли-
рованную, на длительный срок, 7000 руб.+ к/у. Тел. 
8-904-859-78-84, Наталья. 

СНИМУ:

КВАРТИРУ с мебелью  и техникой, в хоро-
шем состоянии. Рассмотрю все варианты. Тел. 
8-905-619-12-12.

ТРАНСПОРТ

ПРОДАЮ:

ГАЗ-31029, 1994 г.в., на ходу. Комплект колёс, 
багажник. Недорого. Тел. 8-919-028-44-67.

ДИСКИ С РЕЗИНОЙ на а/м «Соболь», размер 
185/75 R16. Тел.: 3-09-24, 8-906-611-19-79.

ЛЕТНЮЮ И ЗИМНЮЮ РЕЗИНУ на а/м, 195 х 65 
х 15, б/у, после одного сезона. Тел. 8-904-653-88-17.

КУПЛЮ:

ВАЗ-2110-15 Нива, гнилую, ржавую, требую-
щую любого ремонта. До 30 тыс. руб. Тел. 8-904-858-
28-87.

УСЛУГИ:

ЭВАКУАТОР КРУГЛОСУТОЧНО. Тел.: 8-905-
055-09-99, 8-910-677-73-46.

А/М ГАЗЕЛЬ, доставка по городу – 300 руб.; г. 
Владимир – 1000 руб. Тел. 8-919-007-07-75.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ, КВАРТИРНЫЕ ПЕРЕЕЗ-
ДЫ, а/м Газель завышенная, до 2 тонн. Имеются 
грузчики. Тел. 8-904-035-39-45.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ, КВАРТИРНЫЕ ПЕРЕ-
ЕЗДЫ. Фиат Дукато, 12 куб. м, дл. 3,2, гр.под. 1,5 
тонны. Везде. Есть грузчики. Тел.: 8-903-647-05-44, 
8-904-034-78-37.

ДОСТАВКА ПЕСКА, НАВОЗА, ПЕРЕГНОЯ, 
ЧЕРНОЗЁМА, ЩЕБНЯ, ГРУНТА и др. ВЫВОЗ МУ-
СОРА. А/м КАМАЗ, 10 кубов. Тел. 8-904-592-75-05.

А/м ГАЗ-3307. НАВОЗ КОНСКИЙ, ПЕРЕ-
ГНОЙ. Имеется боковой свал. Тел. 8-919-007-07-75.

НАВОЗ КОРОВИЙ В МЕШКАХ, 150 руб. 
Доставка. Тел. 8-904-590-41-71.

ТОВАРЫ

ПРОДАЮ:

Отдам и частично продам (по договорной 
цене) свою ОБУВЬ, р.35-36. Вся обувь из натураль-
ной кожи, в хорошем и отличном состоянии, есть но-
вая (туфли, босоножки, сапоги зимние и демисезон-
ные); ХОЛОДИЛЬНИК «Ока», б/у, для дачи. Цена 
договорная. Тел. 8-919-025-20-01.

ЭТЮДНИК, производство Подольск, в отличном 
состоянии, цена – 3000 руб. Тел: 8-904-261-01-15, 
8-904-261-01-51.

КОНЦЕНТРАТОР КИСЛОРОДА «Armed» 7F-3L, 
применяется при лечении астмы, в экспл. 3 месяца; 
КРОВАТЬ, б/у, 80 х 180 см, с двумя ящиками для 
белья, цвет ольха. Тел. 8-920-920-87-81.

Ножную ШВЕЙНУЮ МАШИНКУ «Зингер», 
ШВЕЙНУЮ МАШИНКУ «Подольск», ФОТОУВЕ-
ЛИЧИТЕЛЬ, МИКРОСКОП. Тел. 8-920-935-41-38.

НОВЫЙ АКВАРИУМ, 48 х 18 х 30 см, с подсвет-
кой. Тел. 3-23-59.

ПАМПЕРСЫ Seni №3. Тел. 8-900-581-40-62.

СТРОИТЕЛЬСТВО И РЕМОНТ

ПРОДАЮ:

ДВА ТОКАРНЫХ СТАНКА ПО ДЕРЕВУ. Тел. 
8-900-482-45-69.

ПИЛОМАТЕРИАЛЫ в наличии и на заказ. ДРО-
ВА. ОПИЛКИ. Тел. 8-919-007-07-75. 

УСЛУГИ:

ДОМАШНИЙ МАСТЕР. Сборка мебели, люстры, 
карнизы. Электрика, сантехника, шпатлёвка, гипсо-
картон, поклейка обоев, укладка ламината, кафеля и 
т.д. Тел. 8-905-143-65-77.

 МУЖ НА ЧАС. Ремонт и монтаж эл.проводки, 
сборка и ремонт мебели, ремонт сантехники, ремонт 
квартир. Тел. 8-920-941-53-63.

РЕМОНТ КВАРТИР: стяжка, обои, плитка, лами-
нат. УСЛУГИ ПЛОТНИКА. Бесплатная доставка ма-
териала. Тел. 8-910-675-86-43.

ЗАТЕЯЛИ РЕМОНТ? ЗВОНИТЕ НАМ! Ремонт 
от А до Я, от простого до элитного. Все виды отде-
лочных работ, электрика, сантехника, натяжные по-
толки и т.д. Тел. 8-904-599-74-39.

РЕМОНТ КВАРТИР, ВАННЫХ КОМНАТ. Сан-
технические и электромонтажные работы.     Тел. 
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